

## 영주시물품관리조례중개정조례(안)

의안 번호	51
----------	----

제출년월일 : 1999. 2 . .

제 출 자 : 영 주 시 장

### 1. 개정이유

‘98 지방자치단체가 실시한 정기재물조사결과 도출된 문제점을 개선·보완 하려는 것임.

### 2. 주요골자

불용품의 소요조회 기준중 동일 도(시포함)에 소요조회는 단위당 물품 취득가격(장부가격 기준)이 “1천만원 미만”인 경우를 “5백만원 이상 1천만원 미만인 물품으로서 재활용이 가능한 물품”인 경우로 함(안 제17조 제3항 제2호)

### 3. 개정조례(안) : 덧붙임

### 4. 신·구조문대비표 : 덧붙임

### 5. 참고자료

- 조례 준칙 (‘98.10.7 도회계 13330-1537) 사본 1부.

## 영주시물품관리조례중개정조례(안)

영주시물품관리조례중 다음과 같이 개정한다.

제17조 제3항 제2호중 “1천만원 미만”을 “5백만원 이상 1천만원 미만인 물품으로서 재활용이 가능한 물품”으로 한다.

### 부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

ㄷ

## 신·구조문대비표

### [영주시물품관리조례중개정조례(안)]

현행	개정안
제17조(불용품의 소요조회와 불용결정) ①~ ② <생략> ③ 제1항의 규정에 의한 국가 및 지방자치단체에 대한 불용품의 소요조회기준은 다음 각 호와 같다. 1. 동일 도(시포함)와 정부 각부처, 타 특별시, 도에 소요조회는 단위당 물품취득가격(장부가격 기준)이 1천만원 이상인 경우 2. 동일 도(시포함)에 소요조회는 단위당 물품취득가격(장부가격 기준)이 1천만원 미만인 경우	제17조(불용품의 소요조회와 불용결정) ①~ ② <현행과같음> ③ ..... ..... 1. .... ..... ..... ..... 2. .... ..... 5백만원 이상 1천만원 미만인 물품으로서 재판매가 가능한 물품.....

“우리는 최선을 다해 다시 시작하겠습니다”  
“관인생략”

## 경 상 북 도

우 702-702 / 대구시 북구 산격동 1445-3 / ☎ 950-2335 / FAX 950-2339  
회계과 과장 박정균, 물자제장 정진화, 담당자 유영태

문서번호 회계 13330 - 1537

시행일자 1998. 10. 7 (목)

별 유)

수 신 수신처 참조

발 조 회계(재무)과장 -

물품관리 담당과장

제 목 '98 지방자치단체 정기재물조사결과 개선대책 통보

1. 행정자치부 공가 13330-360호('98.8.3)와 관련입니다.
2. 지방재정법 제103조의 규정에 의하여 지방자치단체가 실시한 정기재물조사 결과 도출된 문제점에 대한 개선대책을 불임과 같이 통보하니 각 사업소장 및 시장·군수·구청장께서는 세부시행계획을 수립하여 빠른시일내 후속조치를 마무리 하기 바랍니다.

불 임 : '98정기재물조사결과 개선대책 1부. 끝.

## 경 상 북 도 지 사

수신처 : 너01-17, 더01-20, 러01-23, 머01 전라북도지사

<별표 1>

〇〇시·도, 시·군·구물품관리조례중 개정조례준칙

〇〇시·도, 시·군·구물품관리조례중 다음과 같이 개정한다.

제16조제3항제2호중 “물품취득가격(장부가격기준)이 10백만원 미만인 경우”를 “물품취득가격(장부가격기준)이 10백만원 미만 5백만원 이상인 물품으로서 재활용이 가능한 물품”으로 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

## 신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안
제16조(불용품의 소요조회와 불용결정) ①~ ② (생략) ③ 제1항의 규정에 의한 국가 및 지방자치단체에 대한 소요조회기준은 다음 각호와 같다. 1. 동일 광역시·도(시·군·자치구 포함)와 정부 각부처, 타 특별시·도에 소요조회는 단위당 물품취득가격(장부가격 기준)이 10백만원 이상인 경우 2. 동일 광역시·도(시·군·자치구 포함)에 소요조회는 단위당 물품취득가격(장부가격기준)이 10백만원 미만인 경우	제16조(불용품의 소요조회와 불용결정) ①~ ② (현행과 같음) ③ ----- ----- ----- 1. ----- ----- ----- 2. ----- ----- 물품취득가격(장부가격기준)이 10백만원 미만 5백만원 이상인 물품으로서 재활용이 가능한 물품